Образец заявления о принятии в 2-9 класс

___________________________________                                                     Директору МОУ«ООШ» с.Деревянск
виза директора общеобразовательного                                                          Мишариной Марине Валериевне
           учреждения                                                                                                     (ФИО директора)

                                                                                                                            ______________________________

                                                                                                                                     (ФИО родителя)

                                                                                                                            проживающего по адресу:

                                                                                                                             ул. __________________________

                                                                                                                           дом ____ кв. ____ д/т ________

                                                                                                                            р/т __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

    Прошу принять в ___________ класс МОУ _________________________________

    ____________

    (сына, дочь)

__________________________________________________________________________,

                     (фамилия, имя, отчество полностью)

обучавшегося в ____________________________________________________________

                  (указать класс, общеобразовательное учреждение, город)

    "___"   _____________  20__ года рождения для получения

___________________________________________________________________________

начального  общего, основного общего, среднего общего образования

    в форме _______________________________________________________________

                      (очная, заочная, очно-заочное образование).

    Отец __________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

    Мать __________________________________________________________________

                        (фамилия, имя, отчество полностью)

Адрес фактического проживания, телефон

___________________________________________________________________________

    С Уставом, лицензией  на  право  ведения  образовательной деятельности,

свидетельством   о  государственной  аккредитации  учреждения,  содержанием

образовательных    программ,    правилами     для     учащихся     в    МОУ

________________________________________ ознакомлен(а)

    К заявлению прилагаю:

1. Личное дело учащегося с годовыми отметками;

2. Свидетельство о рождении с вкладышем (паспорт) (ксерокопия);

3. Справку с места жительства;

4. Выписку текущих отметок по всем изучавшимся предметам  (прилагается,

    если  учащийся  перешел  в  данное общеобразовательное учреждение после

    начала учебного года).

__________________                          ___________________

(дата)                                     (подпись)